令和２年(2020年)４月１０日

  保護者の皆様

                                                 滋賀県立水口東中学校･高等学校

  校 長   岨 中  貴 洋

臨時休業期間の登校日について（お知らせ）

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。
昨日文書でお伝えしましたとおり、４月１３日(月)から５月６日(水)までの臨時休業期間に、週に

１日程度登校日を設定し、健康状態や学習状況の確認、保健関係の検査などを行います。

 つきましては、下記の通り計画いたしましたので、ご確認いただきますようよろしくお願いいたし

ます。

記

□登校日および時間について

  ４月１６日(木)   中学校  第１学年    (１１：２０ ～ １３：１５)

           高等学校 第１学年    ( ９：１０ ～ １２：１５)

 ４月１７日(金)   中学校  第２学年    (１０：３０ ～ １２：２０)

           中学校  第３学年    (１０：２０ ～ １２：２０)

           高等学校 第２学年    (１０：００ ～ １２：４０)

           高等学校 第３学年    ( ９：１０ ～ １２：４０)

□連絡事項

  ◎ 両日とも、学年別に検尿の提出日となっています。

  ◎ 両日とも、学年別に写真撮影と身体測定があります。

  ◎ ４月１６日に、中学１年、高校１年の生徒は、心電図検査があります。

  ◎ ４月１７日に、高校３年の生徒は、課題考査を予定しています。

※詳細は、学年別に配布されたプリントをご覧ください。

※再来週(４月２０日～)の登校日の予定は、確定次第お知らせいたします。